PORTARIA N.º 250/2014 - REITORIA/UNESPAR

Altera a Portaria 134/2014 que designa os
membros do Núcleo  de  Comunicação  da
Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

considerando o memorando 015/2014-AC/UNESPAR;

considerando o inciso XIX do artigo 11 de Regimento Geral da Unespar;

considerando a Portaria 134/2014;

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar a portaria 134/2014, que designa os membros componentes do Núcleo
de Comunicação da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no que segue:

I – Coordenador: Hélio Ricardo Sauthier, RG 6.929.021-3

II – Membros:

Jack de Castro Holmer, RG 7.759.006-4

Paula Vizaco Rigo Avellar Tramujas, RG 6.330. 843-9

Solange Straub Stecz, RG 883.482-2

Rosemeire Odahara Graça, RG 4.692.252-2

III – Jornalista: Cássio Henrique Ceniz, RG 8.011.646-2

IV – Colaborador Área de Sistemas: Fabiano Krul, RG 4.779.268-1

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em

contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 17 de dezembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.